
DIJK E
~

WAARD
Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

woningbouwproject Handelskade 1 en 3b Noord­
Scharwoude, definitieve verklaring van geen bedenkingen
971033

15 april 2025

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

besluit:
voor het realiseren van het woningbouwproject Handelskade 1 en 3b (met negen appartementen)
in Noord-Scharwoude, een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het verlenen van
een omgevingsvergunning voor strijdig planologisch gebruik en daartoe af te wijken van het
bepaalde in bestemmingsplan Noord- en Zuid-Scharwoude.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 april 2025 •.,,; ,;:f. ~,.,..,,,....

De voorerflf
7 I
/I &-:'"

/i
'A

M.F,(Maarten) Poorter
itr/


	1

